АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТ А Н ОВ Л ЕН И Е

    14.12.2023                                                                                        №      1521

О внесении изменени й в  приложение№  2
к постановлени ю администрации района
от № 22.04.2022  393

Руководствуясь с татьей Устава муниципально го  3 3
образования Вязниковс кий район Владимирс кой
области ,      администрация района      п о с т а н о в
л я  е т :

1 .  Внести в приложение   № к постановлению 2
администрации района от №    2 2 . 0 4 . 2 0 2 2    3 9 3  «Об
утверждении Положения и сос тава жилищной комиссии
администрации Вязниковс ко го района по реализации
полномочий муниципально го образования г ород Вязники о    ,
признании у тратившими силу неко торых постановлений
администрации района » следующие изменения  :

1 . Ввести в сос тав жилищной комиссии1 .
администрации Вязниковс ко го района по реализации
полномочий муниципально го образования г ород Вязники
Платонову Ольгу Александровну заместителя начальника   -
отдела г ородс ко го хозяйства администрации района    .

Вывести из сос тава жилищной комиссии1 . 2 .
администрации Вязниковс ко го района по реализации
полномочий муниципально го образования г ород Вязники
Галиуллина Рудольфа Ислямовича  .

2 Контроль.   за исполнением настоящего
постановления возложить на заместителя г лавы
администрации района председателя комитета по ,
управлению муниципальным имуществом и землеус тройс тву    .

3 Постановление вступает в силу.      со дня е го
подписания и подлежит   официальному опубликовани ю.

Глава местной администрации
И В Зинин. .